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  הצעת חוק לקריאה השðייה ולקריאה השלישית

  2223566מספר פðימי: 
  2024-002192מספר סימוכין: 

  א'/1808-מðספח מס' 
   

  ) 2025יעדי התקציב לשðת חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוðי חקיקה להשגת 

   2024–יסוי רווחים לא מחולקים), התשפ"ה(מ

 מס פקודת תיקון

  הכðסה

  –) הפקודה – להלן( 1הכðסה מס בפקודת  .1

", מעטים בחברת מהותי מðיות בעל: 1'ב סימן" בכותרת, 62 סעיף אחרי  )1(    

  ";שליטה בעל" יבוא" מהותי מðיות בעל" במקום

  – א62 בסעיף  )2(    

 בעל" יבוא" מהותי מðיות בעל" במקום, השוליים בכותרת  )א(      

  ";שליטה

  –) א( קטן בסעיף  )ב(      

יבוא "למעט " 76 בסעיף כמשמעותה"במקום , ברישה  )1(        

 שהיא שותפותהכðסה חייבת שיוחסה לחברת המעטים מהכðסת 

" 88 בסעיף כהגדרתו בה מהותי מðיות בעל" ובמקום "בה שותפה

  ";בה שליטה לבע" יבוא

 בעל שהוא" במילים החל הסיפה במקום), 1( בפסקה  )2(        

 או 25%ב־, בעקיפין או במישרין, שמחזיק" יבוא" מהותי מðיות

 ביום האחר האדם בðי בחבר השליטה מאמצעי באחד יותר

  ;";המס בשðת כלשהו

  ;תימחק –" זה לעðיין" במילים החל הסיפה), 2( בפסקה  )3(        

 מתוך, לפחות חודשים 30 במשך" במקום), 3( פסקהב  )4(        

 יבוא" החודשים 30 שבתום ובלבד, שðים ארבע של תקופה

 ובלבד, שלוש שðים של תקופה מתוך, לפחות חודשים 22 במשך"

  ";החודשים 22 שבתום

                                                                    
  .136, עמ' ה; ס"ח התשפ"120, עמ' 6מדיðת ישראל, ðוסח חדש  דיðי 1
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  ;תימחק –) 4( פסקה  )5(        

  :יבוא) א( קטן סעיף אחרי  )ג(      

 של אישית יגיעה עתירת לותמפעי חייבת הכðסה  )1(  )1א"(        

 25%של  הלמכפל השווה סכום בהפחתת מעטים חברת

 עתירת מפעילות הכðסהבסכום המתקבל מההפרש שבין ה

 לחברה תשלומיםובין  המעטים חברת של אישית יגיעה

 יחיד של אישית מיגיעה החייבת כהכðסתו תיחשב קשורה

 יחסיה לחלקו בהתאם), 1(2 סעיף לפי, בעל מðיות פעיל בה

, המעטים חברת לרווחי בזכויות האמורבעל המðיות  של

  :אלה כלבהתקיים 

 של אישית יגיעה עתירת מפעילות ההכðסה  )א(            

 30 של מהמכפלה ðמוכה המס בשðת המעטים חברת

 השליטה בעלי במספר חדשים שקלים מיליון

 בעל, זה לעðיין ;שðה באותה המעטים בחברת

יימðו ), 1(ד)(76סעיף וקרובו, כהגדרתו ב שליטה

  ;כאחד

 חברת של הרווחיות שיעור, המס בשðת  )ב(            

  .25% על עלה המעטים

  –) 1( בפסקה האמור אף על  )2(          

 מפעילות החייבת מההכðסה חלק ðחשב  )א(            

 כהכðסתו המעטים חברת של אישית יגיעה עתירת

 יופחת), א( קטן סעיף לפי שליטה בעל של החייבת

 לפי לו שמיוחסת החייבת מההכðסה האמור החלק

 חברתהכðסה חייבת של  מאותה זה קטן סעיף

  ;מעטים

חייבת  הכðסה טיםחברת המעל תהיהי  (ב)            

  – שיוחסה לה מהכðסת שותפות
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לחברת המעטים אם החלק שיוחס   )1(       

בשðת המס מהכðסת השותפות, במישרין או 

עטים חלק חברת המ –(בסעיף זה  בעקיפין

 – לפחות 10%, היה בהכðסות השותפות)

בחשבון הכðסות  יובאו, )1( פסקהלעðיין 

בחלק  ותמוכפלכשהן והוצאות השותפות, 

 ;שותפותבהכðסות ה חברת המעטים

חברת המעטים בהכðסות אם חלק   )2(       

לא יחולו  – 10%-השותפות היה פחות מ

הוראות סעיף קטן  יחולוו ,)1( פסקההוראות 

 ).2(א

 חברת לגבייחולו  לא) 1( פסקה הוראות  (ג)      

שיש בה מחזיק מהותי אם הוכח לפקיד  מעטים

השומה שאף אחד מהמחזיקים המהותיים בה איðו 

 :אלה שðיבהתקיים או  ,מחזיק בעל רווחים

בה יחיד שהוא  השליטה בעליבין  אין  )1(       

זה, חברה  ןלעðיי בחברה אחרת; שליטה בעל

מא לחוק 342ילה כמשמעותה בסעיף לא פע

 ובלבד, אחרת כחברה תיחשב לאהחברות 

 ;ðצברים רווחים לה שאין

, כהגדרתם הðצברים הרווחים סכום  )2(       

חברת המעטים בסוף שðת  של(א), 77בסעיף 

 שקלים אלף 750המס הקודמת לא עלה על 

 ;חדשים

  –פסקת משðה זו  לעðיין      

מחזיק שבכל   –רווחים" "מחזיק בעל        

החברות שהוא מחזיק מהותי בהן, 

יחד, סכום הרווחים הðצברים, 

(א), בסוף שðת 77כהגדרתם בסעיף 

אלף  750המס הקודמת לא עלה על 

 שקלים חדשים;
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יחיד תושב ישראל,  –"מחזיק מהותי"        

שמחזיק, במישרין או בעקיפין, לבדו 

לפחות מסוג  30%-או יחד עם אחר, ב

כלשהו של אמצעי השליטה בחברת 

 –זה, "יחד עם אחר"  לעðיין מעטים;

 ;88כהגדרתו בסעיף 

חברת מההכðסה החייבת של שותפות המיוחסת ל 55%  )2(א    

בðיכוי הכðסה של בעל השליטה בחברת  ,בה שותפה שהיאמעטים 

לו על ידי  ששולמה ), לפי העðיין,2) או (1(2לפי סעיף המעטים 

חשב כהכðסתו החייבת מיגיעה אישית של בעל ית ,המעטים חברת

בהתאם לחלקו היחסי בזכויות  ),1(2השליטה בה לפי סעיף 

אם הכðסת השותפות, כולה או חלקה,  לרווחי חברת המעטים,

ðובעת מיגיעתו האישית של בעל השליטה האמור, ובלבד שחלק 

 .10%-חברת המעטים בהכðסות השותפות היה פחות מ

 שבעלדיבידðד שחולק לחברת מעטים מסכום ה 55%  )3(א    

ה הוא בעל מðיות פעיל בחברה מחלקת הדיבידðד, ייחשב ב שליטה

, ובלבד שחברת המעטים השליטה בעלכהכðסה מדיבידðד של 

; לעðיין זה, "בעל דðדðה בעלת שליטה בחברה מחלקת הדיביאי

הדיבידðד,  בעל מðיות שהכðסת החברה מחלקת –מðיות פעיל" 

יגיעתו האישית, לרבות מי שמשתתף או חלקה, הופקה מכולה 

בðיהול החברה מחלקת הדיבידðד ולמעט כחבר דירקטוריון 

 ";בלבד.

  :יבוא) ג( קטן סעיף אחרי  )ד(      

 שðובעת הכðסה מעטים חברת של הכðסתה כללה  )1ג"(        

 הכðסה שהיא הכðסה או בה שליטה בעל שהוא יחיד של מפעילות

 לðיכוי יותרו), מיוחדת הכðסה – זה בסעיף( יתאיש יגיעה עתירת

 חברת עמדה שבהן ההוצאות רקזו  הכðסה כðגד 17 סעיף לפי

 את לקבוע ðיתן לא; המיוחדת ההכðסה השגת לשם המעטים

 מן יחסי חלק המיוחדת ההכðסה כðגד יðוכה, כאמור ההוצאות

, הכðסתה כלל בייצור המעטים חברת עמדה שבהן ההוצאות

  .הכðסתה לכלל המיוחדת הההכðס כיחס

ראו חלק מהכðסת חברת מעטים כהכðסתו החייבת של    )2ג(        

  בעל מðיות בה לפי סעיף זה, יחולו הוראות אלה:
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את התשלום ששולם לחברת המעטים כחלק  יראו  )1(     

 –מהכðסת חברת המעטים באותה שðה (בסעיף קטן זה 

 ההכðסה);

 חברת ידי על ליחיד ההכðס שולמה כאילו יראו  )2(     

 תבוא וההכðסה ,לה ðתן אשר שירותים תמורת המעטים

 ;הכðסתו בקביעת בחשבון

) כהוצאה של 2( בפסקה כאמור התשלום את יראו  )3(     

 חברת המעטים;

 בשיעורי שחויבו המעטים חברת רווחי את יראו  )4(     

 ;חולקו לא כאילו וחולקו זה סעיף לפי יחיד של המס

), ובלי לפגוע 4) עד (2בפסקאות ( האמור אף על  )5(     

בהוראות חוק החברות, בחרה חברת מעטים לחלק סכום 

מס החברות  ולבעל המðיות כדיבידðד באותה שðה, יקוזז

ששולם על ההכðסה לפי חלקו של בעל המðיות והמס אשר 

 חייבהמðיות  שבעלðוכה במקור בתשלום הדיבידðד מהמס 

 ";זה. סעיף לפי בו

  –) ד( קטן בסעיף  )ה(      

  :יבוא" – זה בסעיף" אחרי  )1(        

) 1בפסקאות ( המðויים שליטה אמצעי –" שליטה אמצעי""          

  ;88 בסעיף"אמצעי שליטה"  ה) להגדר4עד (

יחיד תושב ישראל שמחזיק, במישרין  –"בעל מðיות פעיל"           

לפחות  30%-או בעקיפין, לבדו או יחד עם אחר, ב

כלשהו של אמצעי השליטה בחברת מעטים או  מסוג

בעל מðיות בחברת מעטים שהכðסתה, כולה או 

חלקה, ðובעת מיגיעתו האישית, ובכלל זה מי 

שמשתתף בðיהול החברה, למעט כחבר דירקטוריון 

כהגדרתו בסעיף  –בלבד; לעðיין זה, "יחד עם אחר" 

88 ;  

 )3)(א(ב75 בסעיף כהגדרתובעל שליטה  –" שליטה בעל"          

) 3(אקטן  סעיף ולעðיין, ישראל תושבשהוא יחיד 

  ;חברהלרבות 
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 הכðסה לרבות, אלה מהכðסות אחת כל –" אחרת הכðסה"          

  :מעסק כהכðסה שðחשבת כאמור

 מדמי או הצמדה מהפרשי, מריבית הכðסה  )1(            

  ;ðיכיון

 המשתלם דיבידðד לרבות, מדיבידðד הכðסה  )2(            

  ;חברה של הון רווחי מתוך

  ;שכירות מדמי הכðסה  )3(            

 בסעיף כמשמעותה, ðכס ממכירת תמורה  )4(            

88;  

 בסעיף כהגדרתו ערך ðייר ממכירת הכðסה  )5(            

  ;עסקי מלאי המהווה 88

לרבות  ,במקרקעין זכות ממכירת תמורה  )6(            

תה זכות יתה בישראל הייזכות במקרקעין שאילו הי

לרבות איגוד  ,מקרקעין באיגוד זכות או ,במקרקעין

שאילו היו בישראל היה איגוד  ,שבבעלותו מקרקעין

  ;מקרקעין

 חלק –" אישית יגיעה עתירת מפעילות חייבת הכðסה"          

 עתירת מפעילות מהכðסה הðובע החייבת ההכðסה

  ;אישית יגיעה

 שאיðה הכðסה –" אישית יגיעה עתירת מפעילות הכðסה"          

  ;אחרת ההכðס

 שבשðת ובלבד, 76 בסעיף כמשמעותה –" מעטים חברת"          

 זרה יד משלח חברת: מאלה אחת איðה היא המס

 זרה ðשלטת חברה), א(1ב75 בסעיף כהגדרתה

או  מועדפת חברה ,)1)(א(ב75 בסעיף כהגדרתה

 לעידוד לחוק 51 בסעיף ןכהגדרת חברה מוטבת

 21 ףבסעי כמשמעותו מאושר מפעל או הון השקעות

  ;האמור לחוק

  ";);ב(א85 בסעיף כהגדרתם –" מיוחדים יחסים"          
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 במילים החל הסיפה), 3( בפסקה", משרה ðושא" בהגדרה  )2(        

  ;תימחק –" שלא ובלבד"

  :יבוא" קשור צד" ההגדרה אחרי  )3(        

זכאי לחלק בהון העסק וברווחיו, וחב השותף  –"שותף" "          

הון או הפסדים אחרים של להשתתף בכיסוי הפסדי 

  ;השותפות

 האמור מחלוקת המתקבל השיעור –" רווחיות שיעור"          

  :שלהלן )2( בפסקה באמור) 1( בפסקה

 יגיעה עתירת מפעילות החייבת ההכðסה  )1(            

 תשלומים בתוספת, המעטים חברת של אישית

  ;קשורה לחברה

 לש אישית יגיעה עתירת מפעילות ðסההכה  )2(            

  ;המעטים חברת

 בðיכוי המותרים תשלומים –" קשורה לחברה תשלומים"          

 יגיעה עתירת מפעילות חייבת הכðסה בחישוב

 המשלמת לחברה שיש לחברה שולמו אשר, אישית

החברה  –(בהגדרה זו  עימה מיוחדים יחסים

  מתקיים לגביהם אחד מאלה:ש), הקשורה

ת החברה העיקריות של הקמ המטרות אחת  )1(      

או הקשורה או מתן התשלום היא הימðעות ממס 

 בלתי ðאותה; הפחתת מס

 שהתשלומים הצהירהלא החברה המשלמת   )2(      

לא ðועדו להימðעות ממס או להפחתת מס בלתי 

 ðאותה; 

 ועדת באישור, קבע האוצר ששר תשלומים  )3(      

 .";הכðסת של הכספים

  :יבוא" חולקו שלא מעטים חברת רווחי: חמישי פרק" כותרתאחרי   )3(    

  ";תחולה': א סימן"    

  :יבוא 76 סעיף אחרי  )4(    

  ";כמחולקים אותם שרואים מחולקים לא רווחים': ב סימן"    
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  – (א)77 בסעיף  )5(    

יבוא "עשרה מיליון  במקום "חמישה מיליון שקלים חדשים"  )1(   

חדשים" יבוא ובמקום "משלושה מיליון שקלים  שקלים חדשים"

 "משישה מיליון שקלים חדשים";

שðת המס חילקה עד תום " אחרי", בהגדרה "רווחים ðצברים  )2(   

 בסופהו ,, אשר לא קוזז"בחברהי הפסד שðוצר הפלוðית" יבוא "ובðיכו

 ובלבד – שקוף בתאגיד זכויות להשיש  חברהלעðיין  ,ואולם" יבוא

(ב) 302ם כהגדרתם בסעיף שסכום הרווחים לא יעלה על סכום הרווחי

 ,ובתוספת רווחי התאגיד השקוף שהווðולחוק החברות בתוספת רווחים 

 לחוק(ב) 302 בסעיף כהגדרתם הרווחים סכום במסגרתðכללו  שלאככל 

 –; לעðיין זה החברות

 של הרווחים לחלק השווה סכום –" השקוף התאגיד רווחי"        

 השקוף ידבתאג שהצטברו, לחברה שיוחסו שקוף תאגיד

  ;עליהם החל המס בðיכוי, המס שðת תום עד חולקו ולא

 בו זכויות המעטים לחברת שיש אדם בðי חבר –" שקוף תאגיד"        

 לבעלי מיוחסים והפסדיו ושרווחיו המס שðת בתום

  ;";בו הזכויות

  :יבוא 81 סעיף אחרי  )6(    

  חולקו שלא מעטים חברת רווחי על למס תוספת': ג סימן"    

  – זה בסימן  .א81  סימן ג' – הגדרות    

  ;אחר חוב כל או השאלה לרבות –" הלוואה"            

 )א(77 בסעיף כהגדרתם –" ðצברים רווחים"            

בהפחתת סכום הרווחים הðצברים שיוחסו 

 המעטים חברת שללהכðסתו של בעל מðיות 

), 1(ט3סעיפים  לפי פקודה זו, לרבות לפי

  ;א64או  64א, 62

 רווחים שבין ההפרש –" חייבים ðצברים רווחים"            

  רווחים ðצברים פטורים; ביןו ðצברים

אחד מאלה, לפי  –"רווחים ðצברים פטורים"             

  בחירת הðישום:
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הסכום המתקבל מצירוף כל אלה,   )1(              

  בהפחתת עלות ðכסים מיוחדים:

 הðצברים הרווחים סכום  )א(        

 שהיא ברההח של בהכðסה שמקורם

 51 בסעיף כהגדרתה מוטבת הכðסה

 הכðסה, הון השקעות לעידוד לחוק

 באותו כהגדרתו מועדף מפעל של

 המפורטים מהסוגים שהיא סעיף

 הכðסה" להגדרה) 5( עד) 1( בפסקאות

 הכðסה, האמור שבסעיף" מועדפת

 כד51 בסעיף כהגדרתה טכðולוגית

מפעל  של הכðסה או האמור לחוק

 לחוק 21בסעיף מאושר כמשמעותו 

 ;האמור

של  סכום הרווחים הðצברים  )ב(        

חברה שהיא בעלת מפעל תעשייתי 

, היחוק עידוד התעשיכהגדרתו ב

שמקורם בהכðסת החברה שהיא 

הכðסה ממכירות המפעל כמשמעותה 

 לעידוד לחוק) 1(ד)(א18 בסעיף

 ðכלליםשלא  ובלבד, הון השקעות

  ;בפסקת משðה (א)

 הðצברים הרווחים וםסכ  )ג(        

של החברה  מבðיין בהכðסות שמקורם

  ;חלו בחישובן א(ג)8 סעיף הוראותש

 הðצברים הרווחים סכום  )ד(        

 שהיא חברה של בהכðסה שמקורם

 ערך מס בחוק כהגדרתו כספי מוסד

 ;מפעילות של המוסד הכספי ,מוסף

 הרווחיםכל  צירוףהסכום המתקבל מ  )2(              

, שהופקו בשבע שðות )1סקה (בפ הðצברים

  לשðת המס. שקדמוהמס 
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 על למס תוספת    

 מעטים חברת רווחי

  חולקו שלא

 תוספת בתשלום חייבת תהיה מעטים חברת  )א(  .ב81

 מסכום 2% של בשיעור, מס שðת לכל, למס

 שחושבו כפי, המעטים חברת של העודפים הרווחים

 דיבידðד סכום מהם שðוכה לאחר, ג81 סעיף לפי

  ).למס תוספת – זה בסימן( המס בשðת ולקשח

 תשולם לא), א( קטן בסעיף האמור אף על  )ב(            

  : מאלה אחד בה שהתקיים מס לשðת למס תוספת

 בשðת המעטים חברת הפסדי סכום  )1(              

  על עולה, 92 או 29, 28 סעיפים לפי המס

 חברת של הðצברים הרווחים מסכום 10%

  ;הקודמת המס שðת בתום המעטים

ששולם מס בשל  הדיבידðדים סכום  )2(              

 לבעליחילקה  המעטים חברתשחלוקתם, 

 הרווחים מסכום 50% על עולה ,מðיותיה

 שðת בתום המעטים חברת של העודפים

  ;הקודמת המס

 בשל מס ששולם הדיבידðדים סכום  )3(              

 לבעלי חילקה המעטים חברתש חלוקתם

 יותר או 6% בשיעור של הוא, מðיותיה

 חברת של הðצברים הרווחים מסכום

בסעיף  ;הקודמת המס שðת בתום המעטים

 "חלוקתם "דיבידðדים ששולם מס בשל זה,

  אחד מאלה: –

דיבידðד שלא למעט  ,דיבידðד  )א(        

ðכלל בהכðסת מקבל הדיבידðד בשל 

 ;(ב)126הוראות סעיף 
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שלא ðכלל בהכðסת  דיבידðד  )ב(        

דיבידðד בשל הוראות סעיף מקבל ה

 החברה בחרה לגביושו(ב), 126

מס ישולם בשל חלוקתו ש המחלקת

החל על תשלום בשיעור הגבוה ביותר 

, ב121-ב ו125סעיפים דיבידðד לפי 

בהתאם להוראות שקבע שר האוצר 

 ;(ג)פסקת משðה לפי 

באישור ועדת  ,האוצר שר  (ג)        

 בתקðותיקבע הכספים של הכðסת, 

המס  וגביית תשלוםלעðיין  ראותהו

 כן; זו בפסקה כאמור דיבידðדעל 

בתקðות האמורות  יקבע השר

חישוב ההכðסה  לעðייןהוראות 

החייבת של אדם שקיבל דיבידðד 

כאמור או רווח ההון במכירת מðיה 

  של חברה שקיבלה דיבידðד כאמור.

 הרווחים חישוב    

 חברת של העודפים

  מעטים

 מעטים חברת של העודפים חיםהרוו סכום  )א(  .ג81

 בתום, מס שðת כל לגבי, זה סימן לעðיין, יחושב

 הðצברים הרווחים סכום שבין כהפרש, שðה אותה

 הסכום ביןו הקודמת המס שðת בתום החייבים

  :אלהמ הגבוה

 יחיד היה ;חדשים שקלים אלף 750  )1(              

בעל  המעטים בחברת שליטה בעל שהוא

יחולק ðוספות, שליטה בחברות מעטים 

 המעטים חברות במספר האמור הסכום

אם אחת החברות אולם , שבשליטתו

 שהיא השומה לפקיד הודיעהשבשליטתו 

 הסכוםיחולק  ,בסכוםמוותרת על חלקה 

 שלאבמספר חברות המעטים שבשליטתו 

"שליטה" , זה לעðיין ;בסכום חלקן על ויתרו

או  וא, לבד85, כהגדרתה בסעיף שליטה –

  ;88אחר כהגדרתו בסעיף יחד עם 
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 המעטים חברת של ההוצאות סכום  )2(              

 ההוצאות ממוצע שהוא סכום או המס בשðת

 ובשðתיים המס בשðת החברה של השðתיות

; שבהם הגבוה לפי, המס לשðת שקדמו

 לשðת שקדמה בשðה החברה הוקמה, ואולם

 הסכום חישוב לעðיין, בחשבון יובאו, המס

 של השðתיות ההוצאות ממוצע שהוא

 החברה של השðתיות ההוצאות, החברה

 ;המס לשðת שקדמה ובשðה המס בשðת

ההוצאות המותרות  –זה, "הוצאות"  לעðיין

 יםלמעט הוצאות לרכישת ðכס ,בðיכוי

  ;)3( בפסקה תםכהגדר מיוחדים

 עלות בהפחתת החברה ðכסי עלות  )3(              

 הלוואה ויתרת עצמי הון, מיוחדים ðכסים

 ובתוספת ,103 בסעיף כהגדרתו ורקש מצד

 שðת בתום והכול, מוחזק אדם בðי חבר עלות

  – זה לעðיין; המס

  ;א62כהגדרתם בסעיף  –"אמצעי שליטה"               

 כהגדרתה פרמיה או מðיות הון –" עצמי הון"              

  ;החברות בחוק

בחישוב שבðיין  למעט –" במקרקעין זכות"              

 חלותתו ממכירהðובעות ההכðסות 

 או קרקע (ג)א8הוראות סעיף 

  ;שמיועדת לבðיית בðיין כאמור
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 אדם בðי חבר –" מוחזק אדם בðי חבר"              

, בו מחזיקה המעטים שחברת

 של בשיעור, בעקיפין או במישרין

, מהזכות לרווחים בו לפחות 10%

, שוויושרוב  אדם בðי חבר למעט

 בðכסים מקורו, בעקיפין או במישרין

לעðיין זה,  ;מוחזקים מיוחדים

ðכסים  –"ðכסים מיוחדים מוחזקים" 

למעט ðייר ערך שמוחזק , מיוחדים 

  ;10%-במישרין בשיעור של יותר מ

  ;85 בסעיףכהגדרתו  –" עסקי מלאי"              

 כל, מזומן שווי, מזומן –" החברה ðכסי"              

, מיטלטלין ובין מקרקעין בין, רכוש

 או ויותרא הðאה טובת או זכות וכל

 בישראל שהם בין והכול, מוחזקות

  ;לישראל מחוץ שהם ובין

  :מאלה אחד כל –" מיוחדים ðכסים"              

, 88 בסעיף כהגדרתו ערך ðייר  )1(                

 עסקי מלאי שהוא ערך ðייר לרבות

חברת מעטים שðדרשת  ולגבי

 למעט – הון עצמי לפי דין לשמירת

מחזיקה בו ðייר ערך שחברת המעטים 

לפי  עצמי הון תועמידה בדריש לשם

  דין;

 בפסקאות כאמור פיððסי ðכס  )2(                

" פיððסי ðכס" להגדרה) 7( עד) 1(

 על הפיקוח לחוק א11 שבסעיף

 שירותים( פיððסיים שירותים

, 2016–התשע״ו), מוסדרים פיððסיים

 מלאי שהוא כאמור פיððסי ðכס לרבות

  ;עסקי
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 שעיקר מוחשי בלתי ðכס  )3(                

 הכðסה היא ממðו הðובעת ההכðסה

  ;מתמלוגים

 

  

לרבות זכות  ,במקרקעין זכות  )4(              

בישראל  הייתהבמקרקעין שאילו 

כל  למעטו ,הייתה זכות במקרקעין

  אחד מאלה: 

כאמור  במקרקעין זכות  )א(         

 כללי לפי עצמי לשימוש

אם אף , מקובלים חשבוðאות

במקרקעין בבעלות  הזכות

ישות אחרת בקבוצה 

כד לחוק 51כהגדרתה בסעיף 

 ;עידוד השקעות הוןל

בðיין להשכרה   )ב(         

) 3א(א)(53כהגדרתו בסעיף 

לחוק לעידוד השקעות הון או 

 בðיין לשכירות מוסדית

 )1א3(א(א)53כהגדרתו בסעיף 

 ;האמור חוקל

, פיקדון, הלוואה, מילווה  )5(                

 אחד כל עטלמ, מזומן שווי או מזומן

   :אלהמ
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שווי מזומן  או מזומן  (א)         

 בהתאםאו מופקד  עבדוהמש

לחובה הקבועה בהסכם למתן 

פיððסי כהגדרתו בחוק  ליווי

המכר (דירות) (הבטחת 

דירות),  רוכשיהשקעות של 

 –(בסעיף זה  19742–התשל"ה

 כפי, הסכם למתן ליווי פיððסי)

 רואה ידי על זה לעðיין שאושר

 ;החברה של החשבון

 אדם בðי לחבר הלוואה  (ב)         

 אותו בידי המשמשת מוחזק

 כמזומן מוחזק אדם בðי חבר

 או המשועבד מזומן שווי או

 לחובה בהתאם מופקד

 ליווי למתן בהסכם הקבועה

 זה לעðיין שאושר כפי, פיððסי

 של החשבון רואה ידי על

  ;החברה

מזומן  שווי וא מזומן  (ג)         

 שðדרשת מעטים שחברת

לשמירת הון עצמי לפי דין  

 בהם לשם עמידה מחזיקה

 ;דין פילעצמי  בדרישות הון 

הלוואה לחבר בðי אדם   )ד(         

מוחזק עד גובה ההפסדים 

המועברים של חבר בðי האדם 

חלקה של מוכפל בהמוחזק 

חברת המעטים באמצעי 

השליטה של חבר בðי האדם 

 ;המוחזק

                                                                    
 ס"ח התשל"ה, עמ' ... 2
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 שר שקבע להשקעה אחר ðכס  )6(                

 של הכספים ועדת באישור, האוצר

  ;הכðסת

 המחיר יתרת, עסקי מלאי עלות –" עלות"              

 או, 88 בסעיף כהגדרתה המקורי

 בסעיף כהגדרתה הרכישה שווי יתרת

 בתוספת מקרקעין מיסוי לחוק 47

  .העðיין לפי, הפחת

, באישור ועדת הכספים של האוצר שר  )ב(            

 של החישוב דרך את בתקðות לקבוערשאי  הכðסת,

), 2)(א( קטן סעיף לעðיין מעטים חברת של ההוצאות

 סכום במסגרת ייכללו שלא ההוצאות סוגי ואת

  .כאמור ההוצאות

(א), סכום  קטן בסעיף האמור אף על  (ג)            

לה  שיש מעטים תהרווחים העודפים של חבר

 גובהאת  לחשברווחים ðצברים פטורים, שבחרה 

) 1( לפסקהבהתאם  הפטורים הðצברים הרווחים

 לעðיין", יחושב, פטורים ðצברים"רווחים  בהגדרה

סימן זה, לגבי כל שðת מס, בתום אותה שðה, 

שבין סכום הרווחים הðצברים החייבים  הפרשכ

הגבוה  הסכום ביןובתום שðת המס הקודמת 

 שבסעיף) 2( או) 1הקבועים בפסקאות ( הסכומיםמ

  ).א( קטן

 איðה למס תוספת    

  בðיכוי מותרת

 למס כתוספת, לשלמם שיש או, ששולמו סכומים  .ד81

 הכðסתה בבירור בðיכוי יותרו לא, זה סימן לפי

  .מעטים חברת של החייבת

 תוספת על דיווח    

   למס

 חייבת שהיא הדוח במסגרת תדווח מעטים חברת  .ה81

 שהיא למס התוספת סכום על, 131 סעיף לפי בו

 בתשלום חייבת איðה אם או, זה סימן לפי וב חייבת

 החישוב את תפרט וכן, זה סימן לפי למס תוספת

  .האמור הדיווח בוסס שעליו
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 דבר לכל, חברות מס כדין למס התוספת דין  )א(  .ו81   למס התוספת דין    

 ובלבד, אחרת במפורש ðקבע כן אם אלא, ועðיין

 את יראו לא, הפקודה לפי המס חישוב שלעðיין

  .חברות ממס כחלק למס תוספתה

 ההוראות), א( קטן בסעיף האמור אף על  )ב(            

 בחלק שðי לפרק' א סימן לפי מקדמות תשלום בדבר

 שר ,ואולם; למס התוספת לעðיין יחולו לא 'י

רשאי  , באישור ועדת הכספים של הכðסת,האוצר

 רשאי וכן, למס התוספת חשבון על מקדמות לקבוע

 סעיפים לפי ההוראות כי לקבוע בדרך האמורה הוא

 על, המחויבים בשיðויים, יחולו 190ו־ 180

  .זה קטן סעיף לפי המקדמות

ובסעיף  על אף האמור בסעיף קטן (א)  (ג)            

על תוספת למס שלא שולמה עד למועד , (א)187

או עד לתום שðת המס  132הגשת דוח לפי סעיף 

מועד  – בסעיף זהשלאחר שðת המס, לפי המוקדם (

על הðישום בעד התקופה  התשלום), יוטלו-אי

התשלום ועד ליום התשלום, הפרשי -שממועד אי

   ;"א(א).159הצמדה וריבית כמשמעותם בסעיף 

  :יבוא) א( קטן סעיף במקום, 191 בסעיף  )7(    

  – זה בסעיף  )א"(      

  :, לפי העðייןמאלה אחד כל –" גירעון"      

 שהוא המס על בו חייב ðישוםש המס עודף שבו הסכום  )1(        

 לפי שðקבע המס סכום או, 131 סעיף לפי שלו הדוח פי על חייב

 לעðיין; העðיין לפי הכולו, כאמור דוח הגיש לא אם) ב(145 סעיף

  ;למס התוספת למעט –" מס, "זה

 שðישום למס התוספת שבו הסכום – למס תוספת לעðיין  )2(        

 לפי שלו הדוח פי על חייב אשהו למס התוספת על עודפת בו חייב

 אם) ב(145 סעיף לפי שðקבע למס התוספת סכום או, 131 סעיף

  ;העðיין לפי הכולו, כאמור דוח הגיש לא

  )."א(ב81 בסעיף כמשמעותה –" למס תוספת"      
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 יום – להלן) (2025 ביðואר 1( ה"התשפ בטבת' א ביום זה חוק של תחילתו  .2   תחילה

  ).התחילה

 מיום שהופקו הכðסות על יחול, זה חוקב כðוסחו, לפקודה א62 סעיף  )א(  .3  תחולה

  .ואילך התחילה

 מיום יחול, זה חוקב כðוסחו, הפקודה של' ד בחלק חמישי לפרק' ג סימן  )ב(    

 יום עד שðצברו רווחים לרבות, מעטים חברת של רווחיה על ואילך התחילה

  .התחילה

 2029זה, יחול על דוח שיוגש לגבי שðת  לפקודה, כðוסחו בחוק 191סעיף   (ג)    

  ואילך.

)(ג) לפקודה, כðוסחו בחוק זה, יובאו 3ב(ב)(81תקðות ראשוðות לפי סעיף   .4  תקðות ראשוðות

 31יום ב' בשבט התשפ"ה (לא יאוחר מלאישור ועדת הכספים של הכðסת, 

  ).2025ביðואר 

, חולקו שטרם ðצברים רווחים הל היו התחילה יום שערב מעטים חברת  )א(  .5  מעבר הוראות

 משðות בשðה מðיותיה לבעלי ים ששולם מס בשל חלוקתםדיבידðד חילקהו

 מיום שðותרו רווחיה מסכום יותר או 20% של בשיעור, 2030 עד 2025 המס

  :אלה הוראות המס שðת באותה לגביה יחולו, התחילה

 יםהרווח בגובה יופחת המס בשðת העודפים הרווחים סכום  )1(      

  ;התחילה יום מרווחי שðותרו

 שבסופו כך, זה חוקב כðוסחו, לפקודה) 2)(ב(ב81 סעיף את יקראו  )2(      

 לעðיין; 2024 המס שðת תום מרווחי שðותרו הרווחים בהפחתת" יבוא

 הרווחים סכום –" 2024 המס שðת תום מרווחי שðותרו רווחים, "זה

 שחילקה רווחים בðיכוי 2024 שðת בתום מעטים חברת של העודפים

ים כדיבידðדלבעלי מðיותיה  האמורים מהרווחים המעטים חברת

  ".ששולם מס בשל חלוקתם

 היו התחילה יום שערב מעטים חברת), א( קטן סעיףמהוראות  לגרוע בלי  )ב(    

 בשיעור מðיותיה לבעלי דיבידðד חילקה והיא, חולקו שטרם ðצברים רווחים לה

 ההוראות לגביה יחולו, להלן כמפורט ההתחיל ביום הðצברים מרווחיה

 בשðות גם) ההוראות – זה קטן בסעיף) (א( קטן בסעיף) 2(-ו) 1( שבפסקאות

 מחלקת החברה ידי על שולמה מדיבידðד שההכðסה ובלבד, להלן כמפורט המס

בכסלו  י'  יום עד התחילה שמיום בתקופה מקבלה בידי והתקבלה הדיבידðד

  ):הקובעת התקופה – זה בסעיף( )2025בðובמבר  30( ו"התשפ
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 – 60%ובין  35%שבין  בשיעור דיבידðד הקובעת בתקופה חולק  )1(      

  ;2026 המס בשðת ההוראות יחולו

 – 75%ובין  60%שבין  בשיעור דיבידðד הקובעת בתקופה חולק  )2(      

  ;2027ו־ 2026 המס בשðות ההוראות יחולו

 – 90%ובין  75%שבין  יעורבש דיבידðד הקובעת בתקופה חולק  )3(      

  ;2028 עד 2026 המס בשðות ההוראות יחולו

 יחולו – יותר או 90% של בשיעור דיבידðד הקובעת בתקופה חולק  )4(      

  .2029 עד 2026 המס בשðות ההוראות

 מעטים חברת, זה בחוק כðוסחו, לפקודהב(א) 81 בסעיף האמור אף על  (ג)    

 הדיבידðדים סכום אם 2025 בשðת סלמ תוספת בתשלום חייבת תהיה לא

 בתקופה מðיותיה לבעלי חילקה המעטים שחברת חלוקתם בשל מס ששולם

או יותר מסכום הרווחים הðצברים של חברת  5% של בשיעור הוא הקובעת

המעטים בתום שðת המס הקודמת, ובלבד שהמס בשל חלוקת הדיבידðדים 

על ידי החברה מחלקת  )2025בדצמבר  31"ו (התשפיום י"א בטבת  עדשולם 

  הדיבידðד.

 לפðי שðיתðה, לפקודה)(א) 1א(ו)(85 או) 10(י)(3 בסעיף כאמור הלוואה  )ד(    

ג 81 סעיף לפי מיוחד ðכס תיחשב אביום התחילה, ל בערכה התחילהיום 

שטר ההון כðגדה לא  שלפת הðפקתו ובחוק זה, ובלבד שתק כðוסחולפקודה, 

, שוויו שרוב אדם בðי לחבר ðיתðה לא ואהושהלושוðתה לאחר יום התחילה 

לעðיין זה, "ðכסים מיוחדים  ;מוחזקים מיוחדים בðכסים, בעקיפין או במישרין

ג לפקודה, כðוסחו בחוק זה, 81 בסעיף כהגדרתםðכסים מיוחדים  –מוחזקים" 

  .10%-למעט ðייר ערך שמוחזק במישרין בשיעור של יותר מ

 לפקודהא 62 סעיף לעðייןשיעור הרווחיות  ישובח לשם, 2025המס  בשðת)    ה(    

המס  בשðת הרווחיות שיעור במקום לבחור ðישום רשאי יהיהבחוק זה,  כðוסחו

2025 ð2025עד  2023 המס ותאת ממוצע שיעור הרווחיות בש.  

  – זה בסעיף  )ו(    

לפקודה,  )3(ב)(ב81כהגדרתם בסעיף  –ששולם מס בשל חלוקתם"  דיבידðדים"    

  ;חוק זהב וכðוסח

' ג בסימן כמשמעותם –" עודפים רווחים"ו" ðצברים רווחים", "מעטים חברת"    

  ;זה חוקב כðוסחו, פקודהשל ה' ד בחלק חמישי לפרק
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 חברת של העודפים הרווחים סכום –" התחילה יום מרווחי שðותרו רווחים"    

 המעטים חברת שחילקה רווחים בðיכוי 2025בתום שðת  המעטים

כדיבידðדים ששולם מס  מðיותיה לבעלי כדיבידðד האמורים םמהרווחי

  .בשל חלוקתם

 כהגדרתה מעטים תלא יחולו בפירוק של חברלפקודה  93הוראות סעיף   (א)  .6  הוראת שעה

 ושולם 2025החברה המתפרקת), שהחל בשðת המס  –) (בסעיף זה ו(5 בסעיף

יחולו (ב),  טןק סעיף הוראותו, 2025 המסשðת תום  עדמלוא המס בשלו 

  בהתקיים כל אלה:

, בהתאם בחברה המðיות לבעלי הועברואו הפעילות  החברה ðכסי  )1(   

  ;לחלקם היחסי בזכויות בחברה, ולא שוðה ייעודם אגב המכירה

החברה ובעלי המðיות ביקשו כי יחולו הוראות סעיף זה על הליכי   )2(   

 ;הפירוק

ðכסי החברה לבעלי המðיות כל הועברו במהלך הליכי הפירוק   )3(   

 בהתאם לשיעור זכויותיהם בה. וסכומי הכסף שðותרו בחברה 

  (א), יחולו הוראות אלה: קטן בסעיף כאמורבפירוק  החברה הבחר  (ב)  

לבעלי  בפירוק מהחברההחברה ðכסי סכומי הכסף והעברת   )1(   

ויים הרא עד גובה הרווחיםבהתאם לשיעור זכויותיהם בה,  מðיותיה,

, יחויבו במס בידי בעלי המðיות לפקודהב 94לחלוקה, כהגדרתם בסעיף 

, ועל הרווחים הראויים לחלוקה עד המועד לפקודה) 4(2לפי סעיף 

, יחול מס בשיעור הקבוע לפקודה )2ב(א)(94הקובע, כהגדרתם בסעיף 

 ;בסעיף האמור

לבעלי  בפירוק מהחברההחברה ðכסי סכומי הכסף והעברת   )2(   

בהתאם  ),1בסכום העולה על הסכום שחויב במס לפי פסקה ( ðיותיה,מ

פקודה או לפי חוק מיסוי הפי לשיעור זכויותיהם בה, לא תחויב במס ל

, חוק מיסוי מקרקעין) –(להלן  19633–(שבח ורכישה), התשכ"ג מקרקעין

ובלבד שהðכס המועבר לא שיðה את ייעודו אגב ההעברה, כאמור 

לחוק מיסוי מקרקעין; המכירה  )ב(5סעיף ובלפקודה  100-ו 85בסעיפים 

 ;בחוק מיסוי מקרקעין וכמשמעות מס רכישהמ פטורה תהיה

 לבעל שעוברות בפירוק חברה של ההתחייבויות בהעברת יראו לא  )3(   

  ;הפירוק בעד כתמורה הפירוק אגב המðיות

                                                                    
 .156ס"ח התשכ"ג, עמ'  3
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ת פירוק, יחולו הוראובעל המðיות אגב ל שהועבר ðכסבמכירת   )4(   

 אלה:

מחיר ה ,מקרקעין מיסוי חוק ולעðיין הפקודה לעðיין  (א)    

ויתרת המחיר המקורי,  המðיות בעלהמקורי של ðכס שהועבר ל

 אחד לפין, יהיו יל לפי העðיושווי הרכישה ויום הרכישה, הכ

 לגבי תחול הðישום שבחירת ובלבד, הðישום בחירת לפי ,מאלה

 :הðכסים כלל

 ;אילו לא הועבר הðכס המעטים תבחברכפי שהיו   )1(     

המחיר המקורי של מðיות חברת המעטים בידי בעל   )2(     

המðיות כשהוא מוכפל ביחס שבין שווי הðכס המועבר 

 לשווי כלל הðכסים המועברים.

, בהעברת מקרקעין מיסוי חוקבו פקודהבעל אף האמור   (ב)    

שעד יום ההעברה  ðכס החברה שאיðו מלאי, על רווח ההון הריאלי

או על השבח הריאלי שעד יום ההעברה יחול חיוב במס בשיעור 

לפקודה, ועל יתרת השבח  121המס הגבוה ביותר הקבוע בסעיף 

הריאלי או יתרת רווח ההון הריאלי שמיום ההעברה ועד ליום 

בסעיף  אולפקודה  91 בסעיףהמכירה, יחול מס בשיעור הקבוע 

 ;העðיין לפי, חוק מיסוי מקרקעיןל א48

במכירת הדירה הðכס שהועבר דירת מגורים לא יחולו  היה  (ג)    

 ;לחוק מיסוי מקרקעין 1הוראות פרק חמישי 

שיש לה בעלי מðיות שאיðם חברה בפירוק החברה  הייתה  (א) )5(   

הוראות  –) (להלן 4) עד (1יחול האמור בפסקאות ( יחידים,

למðהל הצהרה הגישו  חברההפירוק), רק אם בעלי הזכויות ב

 בה המחזיקה לחברה המעטים חברתמ הðכסיםלפיה העברת ו

כðית והחברה המחזיקה) ðעשית במסגרת ת –(להלן  במישרין

ליחיד וישולם המס  הðכסים כלל וועבריכוללת שבסופה 

ערבות, להðחת דעת המðהל  ו, ומסר2025המתחייב עד תום שðת 

מס כאמור בפסקת משðה או פקיד השומה, לפי העðיין, לתשלום ה

ולא יחול חיוב במס ðוסף על מי מהחברות המחזיקות או בעלי  ,(ב)

  –לעðיין זה  ;מðיותיה מעבר למס החל לפי הוראות הפירוק

  ה;כהגדרתו בפקוד –"פקיד שומה"      

  כהגדרתו בחוק מיסוי מקרקעין; –"מðהל"      
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 משðה תכאמור בפסק ושהוצהר עלי התðאי התקייםלא   (ב)     

יחולו הוראות הפירוק, והחברה ובעלי מðיותיה, יחויבו  לא), א(

הוראות  אילו לא חלו בתשלום המסים אשר היו חייבים בהם 

ה יתהפירוק, בתוספת הפרשי הצמדה וריבית מהמועד שבו הי

, עד הפירוק הוראות לגביה חלואילו לא  ,לשלמו תחייבהחברה 

  מועד התשלום בפועל.

לידי בעל מðיות מהותי בחברת לפקודה  103כהגדרתו בסעיף  סðכ הועבר  (ג)    

 החברה פירוק אגב שלא ,(ב)5 בסעיף כהגדרתה הקובעת בתקופהמעטים 

(א), רשאי בעל המðיות המהותי לבחור כי יחולו הוראות  קטן בסעיף כאמור

  ;אלה

 לפי כהכðסתו של בעל המðיות המהותי הðכסיראו את העברת   )1(    

 ביום וסכום ההכðסה יהיה בגובה יתרת שווי הרכישה ,)4(2 סעיף

, ולגבי ðכס העðיין לפי ,ביום ההעברה או יתרת המחיר המקורי ההעברה

יתרת  בðיכוי, )2023בדצמבר  31( י"ט בטבת התשפ"ג שðרכש לפðי

 הðכס עד למועד עלעבוד ישכðגדה  ðרשםשבלבד  כספי ממוסדהלוואה 

) 2024ביðואר  1( "גהתשפ' בטבת כ םולגבי ðכס שðרכש החל מיו האמור;

עבוד ישכðגדה ðרשם שבלבד, ובלבד כספי בðיכוי יתרת הלוואה ממוסד  –

ין זה, "מוסד כספי" ילעð ;מועד רכישת הðכס כאמורלעל הðכס בסמוך 

 .מוסף ערך מס בחוק כהגדרתו –

 .המחויביםבשיðויים  יחולוהוראות סעיף קטן (ב)   )2(   

זכות במקרקעין לידי בעל מðיות  העברת עלמס ערך מוסף, חוק  לעðיין  (ד)    

 ובלבד, אפס בשיעור מס יחולסעיפים קטðים (א) או (ג),  לפיבחברת המעטים 

 מכירתעל ידי החברה בשל רכישת הזכות או השבחתה,  תשומות מס ðוכה שאם

 המðיות בעל אם גםהזכות על ידי בעל המðיות תתחייב במס כאמור באותו חוק, 

ðהמכירה ביום במס חייב ואי.      

שר האוצר, באישור ועדת הכספים של הכðסת, רשאי לקבוע הוראות   )ה(    

ðאים ותיאומים, לרבות לעðין מחיר מקורי, יום רכישה, ילביצוע סעיף זה וכן ת

  קיזוז הפסדים, חישוב העודפים וחישוב רווח ההון.

  –בסעיף זה   )ו(    

  ;לפקודה 88ו בסעיף כהגדרת –"בעל מðיות מהותי"     

  ;)ו(5כהגדרתה בסעיף  –מעטים"  חברת"    
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  ;19754–"והתשל, מוסףחוק מס ערך  –"חוק מס ערך מוסף"     

בין השבח הריאלי עד וההפרש שבין השבח הריאלי  –יתרת השבח הריאלי" "    

  יום ההעברה;

ההון  חרוובין והריאלי  ההון רווחההפרש שבין  –רווח ההון הריאלי"   יתרת"    

  הריאלי עד יום ההעברה;

שיחסו לכלל  הריאלי ההון רווחחלק  –עד יום ההעברה" שריאלי ה ההון רווח"    

ההון הריאלי הוא כיחס שבין התקופה שמיום הרכישה ועד יום  רווח

  ;בין התקופה שמיום הרכישה ועד יום המכירהוההעברה 

שיחסו לכלל השבח החלק מהשבח הריאלי  –"שבח ריאלי עד יום ההעברה"     

בין והריאלי הוא כיחס שבין התקופה שמיום הרכישה ועד יום ההעברה 

  התקופה שמיום הרכישה ועד יום המכירה."

 – דיווח לכðסת

  הוראת שעה

שðים מיום תחילתו של חוק זה, ידווחו שר האוצר, הכלכלן  ארבעבתקופה של   .7

צר, לוועדת והממוðה על התקציבים במשרד האובמשרד האוצר הראשי 

בכל שðה, על יישום הוראות החוק,  במרס 31-הכספים של הכðסת, לא יאוחר מ

  ובכלל זה על כל אלה:

וסימן ג' לפרק  77א, ð62תוðים בדבר הכðסות המדיðה מהוראות סעיפים   )1(    

, לרבות בחלוקה לפי תוספת פקודה, כðוסחם בחוק זהשל החמישי בחלק ד' 

דה, כðוסחו בחוק זה, ודיבידðד שחולק לפי ב לפקו81למס בהתאם לסעיף 

  ) לפקודה, כðוסחו בחוק זה; 3ב(ב)(81

  );1לפי פסקה ( פילוחהמס במהן ðגבה שמספר החברות   )2(    

ðתוðים בדבר הכðסות המדיðה מחברות שהתפרקו בהתאם להוראות   )3(    

  ;7סעיף 

א 62יף לפי סע 25%עולה על שלהן מספר החברות ששיעור הרווחיות   )4(    

  ;לפקודה, כðוסחו בחוק זה, וכן מספר המועסקים בחברות האמורות

  ;2025בשðת זה חוק ðתוðים בדבר הכðסות המדיðה מ  )5(    

 יםבהיבטובכלל זה השפעה המשק, ðתוðים בדבר השפעת החוק על   )6(    

  . םומיסויי ים, כלכלייםתאגידי
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